
ZARZĄDZENIE NR 317/2024 

Burmistrza Wojnicza 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz 422 D, nr rejestracyjny TNA 

0716 z zamontowaną na nim autopompą Rosenbauer NH40 o wydajności 2400 l/min, będącego 

własnością Gminy Wojnicz pozostającego w użytkowaniu Ochotniczej Straży Pożarnej Wojnicz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609) oraz Zarządzenia Burmistrza nr 73/2018 z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie: wprowadzenia 

w Urzędzie Miejskim w Wojnicz Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym Gminy, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie zmienionego zarządzeniem 

na 45/2019 Burmistrza Wojnicza z dnia 27 lutego 2019 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży środka trwałego — samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz 422 D. 

nr rejestracyjny TNA 0716, rok produkcji 1996 z zamontowaną Rosenbauer NH40 o wydajności 

2400 l/min stanowiącego własność Gminy Wojnicz, pozostającego w użytkowaniu przez 

Ochotniczą Straż Pożarną Wojnicz. 
2. Sprzedaż przeprowadzić w formie przetargu ofertowego nieograniczonego, z ceną jako 

jedynym kryterium oceny oferty. 

3. Ustala się cenę wywoławczą na przedmiot sprzedaży w kwocie 20 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 ) . 

4. Treść ogłoszenia o aukcji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1. Karolina Popiela - przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Gubernat - członek 

3. Monika Piórkowska — członek 

*4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 317/2024 

Burmistrza Wojnicza 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

Znak Sprawy: FZP.2613.1.2024 Wojnicz, dnia 5 grudnia 2024 r. 

BURMISTRZ WOJNICZA 

OGŁASZA PISEMNY PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO JELCZ 422 D 

Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Gmina Wojnicz, ul. Rynek ł, 32-830 Wojnicz 

Przedmiot sprzedaży: 

Przeznaczony do sprzedaży jest samochód specjalny pożarniczy Jelcz 422 D, nr rejestracyjny: 

TNA 0716, stanowiący własność gminy Wojnicz używany przez Ochotniczą Straż Pożarną 

w Wojniczu, sprawny technicznie, z zamontowaną na nim autopompą Rosenbauer NH40 

o wydajności 2400 I/min, urządzenie samozasysające — tłokowa pompa TPP-2. Zbiornik główny 

na wodę o pojemności 5000 I, zbiornik na środek pianotwórczy o pojemności 500 I 

z dozownikiem środka DSP 32/8. Na wyposażeniu również działko wodno-pianowe 

o wydajności 2400 l/min i zasięgu rzutu 57 m oraz urządzenie szybkie natarcia z wężem 

gumowym o średnicy 25 mm i długości 40m. 

• marka pojazdu : JELCZ, 

• model: 422 16.0t 

• wersja: 422 D, 

• rok produkcji: 1996, 

• data pierwszej rejestracji: 1996/05/06 

• przebieg: 16 482 km, 

• dopuszczalna masa całkowita: 16550 kg, 

• rodzaj zabudowy: furgon kontenerowy, 

• liczba osi / rodzaj napędu / skrzynia biegów: 2 / 4x2 / manualna, 

• zawieszenie osi przedniej / tylnej / rozstaw osi: resory / resory / 4800 mm, 

• pojemność silnika / moc: 11100 cm3 / 235 kW, 

• jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym, 

• doładowanie: turbosprężarka, 

• liczba cylindrów / układ cylindrów: 6 / rzędowy 

• data ważności badania technicznego: 20.11.2025 r. 

• liczba miejsc siedzących: 6 



Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany samochód: 
Samochód można obejrzeć w Wojniczu na ul. Długiej 82 (Dom Grodzki), po wcześniejszym 

telefonicznym uzgodnieniu (tel. 513-997-787). 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest: 
ł. Złożenie pisemnej oferty z ceną w terminie do dnia 20 grudnia 2024 r. do godz. 11°°. Oferta 

powinna zawierać: 

• imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, 
• numer PESEL i NIP oferenta, 

• datę sporządzenia oferty, 

• oferowaną cenę, 

• oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami przetargu oraz stanem 
przedmiotu bądź też ponoszeniu odpowiedzialności za skutki wynikające 

z rezygnacji oględzin, 

• oświadczenie oferenta o zapoznaniu się i akceptacją wzoru umowy sprzedaży. 

Do oferty należy dołączyć kopię dowody wniesienia wadium. 
Wzór formularza ofertowego oraz wzór umowy sprzedaży znajduję się w załączeniu 

do ogłoszenia. Formularz ofertowy można pobrać w siedzibie sprzedawcy (pokój nr 24) lub 
ze strony internetowej  oi nic.-:.pl,irw,etor prztark'si 
Każdy może złożyć tylko jedną ofertę. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zamkniętej kopercie, 
zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert, z napisem „Przetarg 
na samochód pożarniczy Jelcz 422 D — nie otwierać przed dniem 23 grudnia 2024 r. godz. 8°°" 
w Urzędzie Miejskim w Wojniczu ul. Rynek 1 — dziennik podawczy do dnia 20 grudnia 2024 r. 
do godz. 11°°. 

Oferta zostanie odrzucona jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta 
który nie wzniósł wadium. 

b) Nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, nieczytelne 
bądź budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania za 
nową ofertę. 

2. Wpłacanie wadium w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) 
przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wojniczu: Bank Spółdzielczy 

Rzemiosła w Krakowie oddział Wojnicz nr 70 8589 0006 0010 0000 0202 0013 z dopiskiem 
„Wadium - samochód pożarniczy Jelcz 422 D" w terminie do dnia 20 grudnia 2024 r. 
do godz. 1100. Termin wpłaty uzna się za zachowany, jeżeli pieniądze w tym terminie 
wpłyną na konto Urzędu Miejskiego w Wojniczu. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, 
jeśli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 
wywoławczej. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, 

zostanie im zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty, który przetarg wygra. 



Oferent, który przetarg wygra, wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. Jeżeli 

oferent, którego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży 

i zapłacenia ceny nabycia w terminie 7 dni od dnia przetargu, wadium przepada na rzecz 

sprzedawcy (gmina Wojnicz), a przetarg zostanie unieważniony. 

Pozostałe informacje: 

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 grudnia 2024 r. o godz. 8°°, w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wojniczu ul. Rynek ł — sala narad nr 10. 

2) Samochód zostanie sprzedany temu oferentowi, który zaoferuje najwyższą cenę, ale nie 
niższą niż cena wywoławcza. Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę, i którego oferta 
zostanie wybrana, przystępuje niezwłocznie do zawarcia umowy sprzedaży w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od daty wyboru jego oferty—zapłaci całkowitą cenę kupna samochodu. 
Wpłaty można dokonać na konto w banku Spółdzielczym Rzemiosła 

w Krakowie oddział Wojnicz nr 38 8589 0006 0010 0850 0202 0221. 
3) Wydanie samochodu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 
4) Podstawę do zawarcia umowy stanowi protokół Komisji z przeprowadzonej przetargu. 
5) W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja przetargowa 

zorganizuje dodatkowy przetarg ustny dla oferentów, którzy złożyli te oferty, z kwotą 

postąpienia nie niższą niż 250,00 zł. Komisja zawiadomi oferentów, o których mowa 
o terminie dodatkowego przetargu. 

6) Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 
7) Gmina Wojnicz nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny sprzedawanego 

w przetargu samochodu. 
8) Wszelkie informacje na temat sprzedaży samochodu uzyskać można w Urzędzie Miejskim 

w Wojniczu, pokój nr 24 oraz telefonicznie pod nr tel. 14 631 98 42. 
9) Sprzedający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu (zamknięcia przetargu) bez 

wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 
10) Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Wojniczu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszone na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wojniczu. 

Załączniki: 

Wzór formularza ofertowego 
Wzór umowy sprzedaży 



UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU 

Zawarta w dniu w Wojniczu pomiędzy: 

1. Gminą Wojnicz z siedzibą: Urząd Miejski w Wojniczu ul. Rynek 1, 32-830 Wojnicz, reprezentowaną 

przez Pana Tadeusza Bąka — Burmistrza Wojnicza, w dalszej części umowy zwaną „Sprzedającym", a 

2.  zwanym w dalszej części umowy „Kupującym" o następującej treści: 

*1 

Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem częściowo zużytego składnika majątku ruchomego — samochód 
specjalny pożarniczy Jelcz 422 D rok produkcji 1996, nr identyfikacyjny pojazdu SUJP422CCT0000146, 
nr rejestracyjny TNA 2503, stanowiącego wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojniczu, 
przeznaczonego do sprzedaży. 

*2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest wolny 
od wad prawnych oraz praw osób trzecich, nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten 
pojazd, nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia 

*3 

1. Sprzedający sprzedaje Kupującemu samochód określony w § 1, za cenę brutto  zł 

(słownie:  zł 00/100) 

2. Kupujący reprezentowany przez   oświadcza, że przedmiot sprzedaży za podaną 
cenę kupuje. 

3. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży — samochód 
specjalny pożarniczy Jelcz 422 D, nr rejestracyjny TNA 0716 i nie wnosi uwag co do niego. 

*4 

1. Kupujący dokona wpłaty należności w wysokości :   zł brutto na konto Gminy Wojnicz — 

BSR Kraków oddział w Wojniczu nr : 38 8589 0006 0010 0850 0202 0221 do  Brak zapłaty 

w wyznaczonym terminie będzie oznaczał odstąpienie od umowy sprzedaży. 

2. Przeniesienie własności ruchomości nastąpi w dniu dokonania wpłaty całości należnej kwoty 
na konto Gminy Wojnicz. 

*5 

Sprzedający oświadcza, że pojazd nie ma wad technicznych, które są mu znane i o których nie powiadomił 
Kupującego, a Kupujący potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu. 



§ 6 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej umowy 
obciąża Kupującego. 

§ 7 

W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 8 

Spory wynikające z realizacji postanowień niniejszej umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla 
siedziby Sprzedającego. 

§ 9 

Niniejszą umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

Sprzedający Kupujący 



(miejscowość, data) 

FORMULARZ OFERTOWY — OŚWIADCZENIA 

do przetargu na: 

sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego JELCZ 422 D 

Dane OFERENTA: 

Imię i nazwisko / nazwa 

Adres / siedziba 

PESEL / NIP 

Telefon kontaktowy 

Składam ofertę na zakup samochodu specjalnego pożarniczego JELCZ 422D nr rej. TNA 0716 

z zamontowaną autopompą Rosenbauer NH40 za cenę- zł. 

(słownie:  ). 

Jednocześnie oświadczam, iż: 

- zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego określonymi w ogłoszeniu 
o przetargu na sprzedaż samochody specjalnego pożarniczego z dnia 05 grudnia 2024 r., 
- akceptuję warunki udziału w ww. przetargu, 
- zapoznałem się ze stanem oferowanego pojazdu / nie zapoznałem się ze stanem 
oferowanego pojazdu i jestem świadomy odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji 
oględzin" 
- zapoznałem się i akceptuję treść umowy sprzedaży, 
-uważam się za związanego z niniejszą ofertą przez okres 30 dni, 
- wyrażam zgodę aby w przypadku wyboru mojej oferty, jako najkorzystniejszej pod 
względem oferowanej ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny nabycia. 

W załączeniu: 
- dowód zniesienia wadium 

podpis osoby / osób upoważnionych 

Niepotrzebne skreślić p I 


